

Dyrenes Butik Ikast ApS
Skyggevej 42, 7441 Bording

CVR-nr. 43 21 10 48

Årsrapport

21. april - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2023

Caroline Amalie Neve Højer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. april - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dyrenes Butik Ikast ApS Skyggevej 42 7441 Bording
	CVR-nr.: 43 21 10 48 Stiftet: 21. april 2022 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 21. april - 31. december
Direktion	Caroline Amalie Neve Højer
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive dyrehandel herunder handel med dyrefoder mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 396 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 75 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/4 2022 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	396.239
1 Personaleomkostninger	-285.890
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.500
Driftsresultat	97.849
Øvrige finansielle omkostninger	-253
Resultat før skat	97.596
2 Skat af årets resultat	-22.902
Årets resultat	74.694
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	74.694
Disponeret i alt	74.694

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.500</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	524.462
Varebeholdninger i alt	<u>524.462</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.150
Tilgodehavender i alt	<u>19.150</u>
Likvide beholdninger	<u>9.696</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>553.308</u>
Aktiver i alt	<u>590.808</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	74.694
Egenkapital i alt	<u>124.694</u>
Gældsforpligtelser	
4 Anden gæld	350.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>350.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.500
Selskabsskat	22.902
Anden gæld	65.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>116.114</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>466.114</u>
Passiver i alt	<u>590.808</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. april 2022	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.694	74.694
	50.000	74.694	124.694

Noter

	21/4 2022 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	280.180
Andre omkostninger til social sikring	5.710
	285.890
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	22.902
	22.902
	31/12 2022
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	50.000
Kostpris 31. december	50.000
Årets afskrivninger	-12.500
Af- og nedskrivninger 31. december	-12.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	37.500
4. Anden gæld	
Anden gæld i alt	350.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0
Anden gæld i alt	350.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	

Noter

- 6. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.